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Protokół Nr 10/2023 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 7 marca 2023 roku 
 
Data posiedzenia:   7 marca 2023 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: godzina 13:00 
Zakończenie posiedzenia: godzina 13:45 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 

1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Przewodniczący Zarządu  

2) Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu 

3) Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu  

4) Pan Marek Masiuk Członek Zarządu  

2. Zaproszeni goście:  

1) Pani Patrycja Kubat Skarbnik   

2) Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

3) Pani Marta Kruchlak Naczelnik WOS 

4) Pani Magdalena Kołodziejczyk Zastępca Dyrektora PCPR w Wałbrzychu 

5) Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

 Posiedzenie Zarządu otworzył Przewodniczący, który stwierdził quorum 
niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji. 
Proponowany porządek posiedzenia:  
 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 9/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Wniosek w sprawie zatwierdzenia planu kontroli w 2023 roku. 

Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Zastępca Dyrektora PCPR                              

w Wałbrzychu 

5. Uzupełnienie wniosku sprawie udzielenia wsparcia w organizacji VI Otwartych 

Zawodów Spinningowych na Jeziorze Bystrzyckim w Zagórzu Śląskim. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 

2023 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

7. Realizacja poleceń Zarządu. 

Referuje: Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie  posiedzenia.          

  

Ad 1. Zrealizowano 
 
Ad 2. Zrealizowano 
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Ad 3.  
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął 
protokół Nr 9/2023 z dnia 28.02.2023 r. z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
(4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad 4. Pani Magdalena Kołodziejczyk Zastępca Dyrektora PCPR w Wałbrzychu, 
przedstawiła wniosek w sprawie zatwierdzenia planu kontroli w 2023 roku dotyczącej: 

• organizatora rodzinnej pieczy zastępczej; 

• rodzin zastępczych i prowadzących rodzinne domy dziecka;  

• placówek opiekuńczo – wychowawczych. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego zatwierdził plan kontroli na 2023 r. (4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad 5. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR, przedstawił uzupełniony wniosek 

Kazimierza Wrzuszczak w sprawie udzielenia wsparcia podczas organizacji VI 

Otwartych Zawodów Spinningowych na Jeziorze Bystrzyckim w Zagórzu Śląskim. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, zawnioskował o przekazanie organizatorom 

10 zestawów promocyjnych  z gadżetami Powiatu Wałbrzyskiego.  

Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego zaakceptował  wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starosty                    
(4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad 6. Pani Patrycja Kubat Skarbnik, przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się podjęto uchwałę Nr 
32/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 7 marca 2023 roku (4 Członków 
Zarządu obecnych). 
 
Ad 7. Pani Violetta Muszyńska Sekretarz, przedstawiła realizację poleceń Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 i 28 lutego  2023 r. w następującym zakresie: 
1. Uchwały Zarządu podjęte na posiedzeniach 27 i 28 lutego 2023 r.:  

1) Nr 27/2023 w sprawie powierzenia p.o. dyrektora Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo Wychowawczych Nowe Siodło. 

Realizacja: Przedmiotowa uchwała została przekazana Pani Ewie Chabie, która od 27 
lutego  pełnieni obowiązki dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych Nowe Siodło. Ponadto uchwała została opublikowana na tablicy 
ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu;  

2) Nr 28/2023 w sprawie ustalenia planu zadań rzeczowych na rok szkolny 
2023/2024 w zakresie naboru do klas pierwszych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski. 

Realizacja: Wydział OR poinformował placówki o planach naboru do klas pierwszych 
tj. liczbie oddziałów i liczbie uczniów ustanowionych przez Zarząd. Ponadto uchwała 
została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w 
Wałbrzychu; 

3) Nr 29/2023 w sprawie założeń do sporządzania arkuszy organizacji szkół i 
placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski na rok szkolny 
2023/2024. 
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Realizacja: Wydział OR poinformował dyrektorów szkół i placówek prowadzonych 
przez Powiat Wałbrzyski o podjętej uchwale Zarządu w celu opracowywania arkuszy 
organizacyjnych.  Ponadto uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w 
BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 

4) Nr 30/2023 w sprawie zmian w budżecie na 2023 r.  
Realizacja: uchwała została przekazana do RIO we Wrocławiu/delegatura Wałbrzych 
celem nadzoru w zakresie spraw finansowych prowadzonych przez Powiat. Ponadto 
uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego 
w Wałbrzychu; 

5) Nr 31/2023 w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych Nowe Siodło. 

Realizacja: Wydział WOS opublikował  nabór na stanowisko Dyrektora COPOW Nowe 
Siodło na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu: 
https://bip.powiatwalbrzyski.pl/oferta-pracy/2861/dyrektor-centrum-obslugi-placowek-
opiekunczo-wychowawczych-w-nowym-siodle 
Termin składania ofert: 14.03.2023 do godziny 16:30. Ponadto uchwała została 
opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 
2. Decyzja Zarządu  w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi 

powiatowej nr 3399 D- ul. Hoża w Mieroszowie. 
Realizacja: pozytywna decyzja została przesłana  pełnomocnikowi.   
3. Wnioski rozpatrzone przez Zarząd:  

1) wniosek w sprawie współorganizacji VI Otwartych Zawodów Spinningowych na 
Jeziorze Bystrzyckim w Zagórzu Śląskim.  

Realizacja: Wydział OR wystosował do wnioskodawcy pismo w sprawie uzupełnienia 
wniosku. Odpowiedź wpłynęła. Wniosek zostanie ponownie rozpatrzony przez Zarząd.  

2) wniosek Koła Gospodyń Wiejskich w Lubominie w sprawie dofinansowania 
zakupu strojów ludowych dla członków organizacji. 

Realizacja: zgodnie z decyzją Zarządu Wydział OR wystosował do wnioskodawcy 
pismo w zakresie skorzystania z innych form dofinansowania z uwagi na brak 
możliwości sfinansowania zakupu strojów ludowych ze środków powiatu.  

3) wniosek Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jadwigi w Mokrzeszowie                             
w sprawie udzielenia wsparcia finansowego w kwocie 5.000 z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów transportu i zorganizowanie wypoczynku dla 112 dzieci                        
z powiatu wałbrzyskiego, powiatu świdnickiego oraz powiatu kłodzkiego. 

Realizacja: Zostało skierowane pismo do wnioskodawcy w celu uzupełnienia informacji                       
w zakresie ilości dzieci z powiatu wałbrzyskiego w tym przedsięwzięciu oraz udziału 
finansowego pozostałych jednostek samorządu terytorialnego. Odpowiedź wpłynęła. 
Wniosek zostanie ponownie rozpatrzony przez Zarząd. 
Zarząd Powiatu bez uwag zaakceptował przedstawioną informację. 
 
Ad 8.  

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przedstawił uzupełnienie do wniosku 
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jadwigi w Mokrzeszowie w sprawie 
udzielenia wsparcia finansowego w kwocie 5.000 z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów transportu i zorganizowanie wypoczynku dla 112 dzieci                      
z powiatu wałbrzyskiego, powiatu świdnickiego oraz powiatu kłodzkiego.  
Pismem z dnia 2.02.2023 roku ks. Marcin Zawada poinformował, że na dzień 
1.03.2023r.  z Powiatu Wałbrzyskiego chęć udziału w wypoczynku letnim 
zgłosiło 30 dzieci ( głównie ze Szczawna-Zdroju, Głuszycy, Boguszowa-Gorc). 
Organizator ks. Marcin Zawada w przedmiotowym piśmie wspominał również, 

https://bip.powiatwalbrzyski.pl/oferta-pracy/2861/dyrektor-centrum-obslugi-placowek-opiekunczo-wychowawczych-w-nowym-siodle
https://bip.powiatwalbrzyski.pl/oferta-pracy/2861/dyrektor-centrum-obslugi-placowek-opiekunczo-wychowawczych-w-nowym-siodle
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że złożył stosowne prośby o dofinasowanie wyjazdu między innymi do 
Starostwa Powiatowego w Świdnicy oraz do gmin i miast, z których pochodzą 
uczestnicy. Jednakże do dnia dzisiejszego niema jeszcze odpowiedzi.  
Pan Marek Masiuk Członek Zarządu, oznajmił iż stoi na stanowisku aby 
dofinansować ten wyjazd gdyż nie jest to tylko wypoczynek dla dzieci ale 
również nauka patriotyzmu i historii. Podkreślił również, że w zeszłym roku w 
wyjeździe wakacyjnym wzięło udział 36 dzieci z naszego powiatu. Kwota 
dofinansowania na ten cel nie jest wygórowana gdyż na jednego uczestnika 
przypadnie ok 160 zł. Stąd wnosi o pozytywne rozpatrzenie wniosku. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta oznajmił, że udzielając dofinansowania 
na ten cel oczekuje, że organizator ma obowiązek potwierdzenia, że w 
wyjeździe będzie  brało udział minimum 30 dzieci z terenu powiatu.  
Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, podkreślił, że oczekiwał, od  
organizatora uzupełnienia – informacji ile będzie wynosił ogólny koszt wyjazdu, 
ile wyniesie wkład własny organizatorów oraz ile będzie wynosiło 
dofinansowanie z poszczególnych samorządów. Dodał również, iż oczekuje że 
nasze środki finansowe będą przeznaczone dla dzieci z naszego powiatu a nie 
z powiatu np. Świdnickiego czy Dzierżoniowskiego.  
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta zawnioskował, aby udzielić 
dofinasowania w kwocie 5.000 tys. zł pod warunkiem, że Organizator przed 
wyjazdem potwierdzi pisemnie uczestnictwo w tym przedsięwzięciu minimum 
30 dzieci z terenu Powiatu Wałbrzyskiego.   
 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego zaakceptował  wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego 
Starosty (4 Członków Zarządu obecnych). 

 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, przedstawił wniosek Dyrektora Zespołu 
Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie Zdroju w sprawie zwiększenia 
planu wydatków o kwotę 550 zł z przeznaczeniem na opłacenie przewozu 
młodzieży do Ząbkowic Śląskich na rozgrywki piłki nożnej. 
Po przeanalizowaniu przedmiotowego wniosku Pan Krzysztof Kwiatkowski 
Starosta, zawnioskował o jego odrzucenie z uwagi na brak informacji kiedy ma 
się odbyć wyjazd oraz ilu uczniów pojedzie na te rozgrywki.  
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego zaakceptował  wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego 
Starosty (4 Członków Zarządu obecnych). 

 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, przedstawił wniosek w sprawie 
zabezpieczenia w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego kwoty 10 tys. zł na 
organizację konferencji dla dzieci i młodzieży pod nazwą „Zdrowe nawyki 
żywieniowe wśród młodzieży powyżej 14 roku życia”. Przedmiotowa 
konferencja zostanie przeprowadzona przez Leszka Klimasa- terapeutę 
żywieniowego oraz Filipa Chajzera.  
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego zaakceptował  wniosek przedstawiony przez  Pana Krzysztofa 
Kwiatkowskiego Starosty (4 Członków Zarządu obecnych). 

 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, poinformował Członków Zarządu,                   
że w dniu 14 marca 2023 roku o godzinie 14.30 odbędzie się spotkanie                           
w Szczawnie-Zdroju z Radnymi Rady Miejskiej w sprawie sprzedaży 
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nieruchomości gruntowej, zabudowanej, położonej przy ul. Bocznej 1 i 1A                   
w Szczawnie-Zdroju.  

 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, poinformował Członków Zarządu,                   
że pojawiła się oferta kupna używanej ciężarówki Unimog, której cena została 
wynegocjowana na 125 tys. zł. Sprzęt ten będzie wykorzystywany do letniego 
jaki i zimowego utrzymania dróg powiatowych. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, zawnioskował o zabezpieczenie kwoty 
125 tys. zł na zakup ciężarówki Unimog.  
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego zaakceptował  wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego 

Starosty (4 Członków Zarządu obecnych). 

 
 
Ad 9. W związku z wyczerpaniem wszystkich spraw objętych porządkiem obrad 
Przewodniczący Zarządu Krzysztof Kwiatkowski zamknął posiedzenie Zarządu 
Powiatu.  
Protokół przyjęto w dniu 14.03.2023 r.  
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

Protokół sporządziła: Monika Winnik 

 


